
f:3xANADU" 

KUPNÍSMLOUVA 
č. j. KRPK-94220 /Č]-2016-1900VZ 

Podle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
(dále jen občanský zákoník), zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a v souladu 
s rámcovou smlouvou č.j. MV-38299-133/VZ-2015 z 15. 7. 2016 na "Dodávky výpočetní 
techniky pro rok 2016 a 2017" (dále jen "rámcová smlouva'), byla uvedeného dne, měsíce a 
roku uzavřena mezi níže uvedenými smluvními stranami kupní smlouva tohoto znění: 

1. Prodávající 

Název: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon: 

2. Kupující 

Název: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon: 

I. 

Smluvní strany 

XANADU a.s. 
Žirovnická 2389, Praha 10, PSČ 10600 
Ing. Tomášem Netolickým, členem představenstva 
14498138 
CZ14498138 

Česká republika- Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary- Dvory 
Ing. Martinou Kriškovou, ekonomickým ředitelem 
72051612 
CZ72051612 

II. 
Předmět plnění 

1. Předmětem této smlouvy je koupě a dodávka výpočetní techniky- 20 ks PC-A-01 
v souladu s rámcovou smlouvou na "dodávky výpočetní techniky pro rok 2016 a 
2017" č.j. MV-38299-133/VZ-2015 a dle technické specifikace a požadovaných 
vlastností předmětu VZ uvedené v příloze č. 2 a č. 3 Požadavkového listu veřejné 
zakázky č.j. KRPK-94203-1/ČJ-2016-1900IT ze dne 5. 12. 2016 (dále jen předmět 
plnění), jež je nedílnou součástí této smlouvy, jako příloha č. 1. Dodání předmětu 

plnění zahrnuje úplné a řádné předání, včetně dopravy do místa plnění. 



2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku 

IV. 

III. 
Technické podmínky 

Specifikace předmětu plnění musí odpovídat veškerým požadavkům stanoveným 
v rámcové smlouvě č.j. MV-38299-133/VZ-2015. 

IV. 

Kupní cena 

1. Celková kupní cena za předmět plnění dle článku II. odst. 1 této smlouvy je stanovena 
ve výši 290.800,- Kč bez DPH 

DPH 21 o/o 61.068,- Kč 
CELKEM 351.868,- Kč s DPH 
Slovy: třistapadesátjednatisícosmsetšedesátosmkorunčeských 

2. Kupní cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje poplatky za autorská 
práva, celní poplatky, ekologickou likvidaci včetně dalších nákladů souvisejících 
s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně neuvedených. 

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit, jen v případě 
změny zákonné sazby DPH. 

v. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen dodat předmět plnění, včetně faktury za celý předmět plnění 
do 23. prosince 2016. 

2. Místem plnění je Krajské ředitel ství policie Karlovarského kraje - OIKT, Jednoty 
1773, 356 01 Sokolov. 

3. Čas dodání je mezi 7.30 až 15.00 hod. v pracovní dny. 

4. a i!: 

VI. 

Platební podmínky 

1. Platba za uskutečněnou dodávku předmětu plnění bude provedena bezhotovostním 
platebním převodem na základě faktury vystavené prodávajícím nejpozději do 5 
pracovních dnů po řádném předání a převzetí dodávky kupujícím. Přílohou faktury 



bude zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána 
kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě. 

2. Faktury musí být vystaveny na adresu Krajské ředitelství policie Karlovarského 
kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. 
j. rámcové smlouvy, ke které se dodávka vztahuje a všechny údaje uvedené v § 28 
zákona č . 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
kupujícímu na adresu: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor 
informačních a komunikačních technologií, Jednoty 1773, 356 01 Sokolov. 

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční 
částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

S. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu 
bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto kupní smlouvou 
nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného 
dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve 
smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. 
Prodávající je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit 
fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. 
Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo 
nově vystavené faktury kupujícímu. 

6. Platby budou realizovány v Kč na základě předložené faktury a zálohové platby 
kupující neposkytuje. 

VII. 

Vady 

1. Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti předmětu plnění již při dodání, je oprávněn 
odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného 
druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od kupní smlouvy bezodkladně 
kupující písemně oznámí prodávajícímu. 

2. Vady, které kupující zjistí až po převzetí předmětu plnění, je prodávající povinen 
odstranit nejpozději do 14 dnů od oznámení reklamace. Prodávající odstraní vady 
bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle kupní smlouvy. 

VIII. 
Záruční podmínky 

Na dodávku zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost dle rámcové 
smlouvy, minimálně 36 měsíců. 



IX. 
Sankce 

1. Všechny podmínky smluvních pokut a úroky z prodlení jsou uvedeny v rámcové 
smlouvě. 

X. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí rámcovou smlouvou, případně ustanovením § 
2001 a násl. občanského zákoníku v platném znění. 

XI. 

Řešení sporů 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. 
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení. 

XII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí rámcovou smlouvou a právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

2. Tato kupní smlouva je uzavřena v souladu s rámcovou smlouvou a to i v těch 
ustanoveních, které nejsou v této kupní smlouvě konkrétně uvedeny. 

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými 
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v t ísni, ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho přip ojují své vlastnoruční 
podpisy. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 
kupující. 

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 

Příloha č. 1: 

Technická specifikace a požadované vlastnosti předmětu VZ (příloha č. 2 a 3 k č.j . KRPK-
94203-1/ČJ-2016-1900IT) 
Příloha č. 2: 
Nabídka prodávajícího 



Pnlol1a č. 2 k č.j. I<RPK-94203-1/CJ-2016-1900/T 

· Technická specifikace a požadované vlastnosti předmětu VZ 
(VŘ nákup 20 kusů PC) 

počty kusů a jejich technická specifikace dle RS: 

20 kusů PC-A-01 
20 kusů Plná náhrada vadných pevných disků (HOD) v době záruky bez nároku na 

jejich vráceni dodavateli pro PC-A 
· 20 kusů Rozšířená záruka pro PC-A na 5 let 

kód NIPEZ 30213000-5 osobní počítače 



· Zadávací a dodací podmfnky 
(VŘ nákup 20 kusů PC) 

zadávací podmínky: 
uveďte přesné označen[ nabízeného produktu 

termín dodáni: 
zbožf a fakturu dodat do 23. prosince 2016 

dodací adresa: 

Pntoha t. 3 k č.j. KRPI<-94203-1/ČJ-2016-1900/T 

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje- OIKT 
Jednoty 1773 
356 01 Sokolov 
dodánf v pracovnf dny 7:30- 15:00 hod 



Gemin 

Nabídka č.2 

Dodavatel 

úřední název dodavatele: 

XANADU a.s. 

IČO: 14498138 

Sídlo/ místo podnikání: 

Žirovnická 2389/1 

10600 Praha 

Zadavatel 

Úřední název zadavatele: 

česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

IČO: 72051612 

Sídlo/ místo podnikání: 

Závodní 386/100 

360 06 Karlovy Vary 

Specifikace VZ 

Název VZ: Nákup 20 kusů PC 

Druh zadávacího řízení: VZ zadávaná na základě rámcové smlouvy s více uchazeči dle ustanovení§ 92 ZVZ 

Druh VZ: Dodávky (zboží) 

Systémové čís lo : T002/16N00048003 

Vyřizuje 

Spisová značka dodavatele 

Dne 

detai l YZ 

Nabídkový formulář 

Způsob zadávání ceny 

-
12.12.2016 07:00:00 

®Celková cena za položku 

OCena za jednotku 

! UPOZORNĚNI: Zadejte cenu za celkové poptávané množství. 

Nabídková cena 

K:A:lll (20) 

Plná náhrada vadných (20) 

Rozšířena záruka pro PC-A (20) 

Celkem 

Produktový list (není požadován) 

Popis 

Příloha 

12.12.2016 10:07 

Qffi_% bez DPH 
276 000,00 

7 400,00 

7 400,00 

290 BOO 

1/2 

DPt:l {Kčl 

57 960,00 

1 554,00 

1 554,00 

61068 

Nabídka 

vč. I:!Ptl 
333 960,00 

8 954,00 

8 954,00 

351 868 

Nabídka 



Gem in 

Návrh smlouvy 

Popis 

Příloha 

Mjnjsterstyo_vnjtra smlouva pdf 

Další součásti nabídky 

Popis 

Příloha 

Nabídka 

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny ve Výzvě v sekci "Platební a obchodní podmínky") 

je součástí zadávací dokumentace. Uchazeč v nabídce doloží doplněný návrh smlouvy, 

který musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace a jím 

předloženou nabídkou. 

Doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů 

Popis 

Příloh a 

Vytvořil 

jméno a příjmení -Pokračovat bez vyplnění doporučených O 
položek 

Doručení 

Datum 12.12.2016 07:03:05 

12.12.2016 10:07 2/2 Nabfdka 



Označeni (onleml obJednací kód) Sestava PC-A-01 Ses tava PC-A-01 

Funkcionalita I program. vybaven[ 
Mlnimálni pož.adované Parametry nabizené 

parametry uchazeči 

ZÁKL AD NÍ SE ST AVA 

Zaručená podpora operačnoho 
Zoručenó podpo ro operačního systému l,lícrosoft Window s sys1 ému Microsoft Windows aktiáfni 

Sysl émo-.-3 platforma aktui>lnl ve r:te dostupné v době dodávky na trhu. MS ' ) verze dostupné v době dodávlcy na 
Windows min. 10, zpětná kompatibili ta Wln 7 a 8, 8.1 lrhu, MS Windows 10. zpětná 

kompallbthla Wín 1 a 8. 8 1 

ti robce - HP 
n6zev ') Prodesk 600 G2 

llabízený počítač l!rovedeni T ~I! SFF 
Passmark CPU (www passmark com) 7000 7043 
technologie (32164 bll) 

- ----- - ·-
G4 bil - .. - -~ - -- -- --G4bít 

~ ----- --- ' ) 
Intel 

označeni --- - --- Intel Core íS-6500 --!?.2Čet jador -- J ~Yzick:;i JOdra J !):zická Jádra --CPU (p!OC@SOr) virtualizace -------------- --- -·-a~- -- - --- ano 
Cash pam~t ----- ------- - -- 6M" -
frtk'>1!nct --- -- - - ---··--------- ') - 3.2GHz --palice- FCLGA1151--

tirobce - -- HP 

Operační pamět 
druh ------------ ----- OORJ --··-- ----- CORJ -
velokost - 8GB_ aG8i55R4·-·-
počet paměfových modulů - ·------------ ---- --·- 2 - - 2 -

~!obce - - - -- --- 'L_ -- -- -- HP --· 
Hard disk 

druh~zhraní)- ·- - - - - -- -- ·-
-- S ATAIII -- ·- SATAIII 

Oiáčk'Vrroml -- ---·noci- no o 
l'tlikost 1 T8 1 T8 
vÝrobce HP 
označeni HP 
oodoora dual·channel ano ano 
choeset --- Intel® 0 150 PCH·H 
integrova~á sitov3 karta 10/10011000 MbtVsec. ~5. Wake on 10/100/1000 MboVsec. RJ45. Wake on .. 

I 
- ·· --- - ·---·-· ·-· ·-·-· --·- - -- -- -

mon 1 GB rozlihni 1920x 1200' 85Hz 
Ano Intel HO Graphrc 530 

integrovaná graňcka kana podpora OuecLX 11"'10 v 11 rozhfani 1x 
Základní deska VGA + 1x OrsplayPort, DVl nebo H01.11 lx VGA + 2x OrsplayPort 

Jn!.!grovaná zvuková karta ==:__---------·-- ·-- --- ----- --- --- ----- ---· -
·-- lx 1X 

POčel volných PCI nebo PCI Exptess slehl lx ~X 

USB 2.0. USB 3 O 
USB 3 O - mrn 4x (2 x plednf panel). USB USB 3 O - 6x (2x plednl panel). USB 

link~t.,P-==:._ --- --· ------ ~.Q-n![n .... ~ --- - ___ ? Q_~x ~~d~ eanel) - -
lnlegro ... aná ~cnú!r., ta ·- ---- --- -··-ano_ ano --

vst.!!.e_~moktofon -- -- --- - 1.x - ---- 1}(" 
-~-ivýslup po-o sluchátka lx - lX 

!'Xrobce ----- - --- -·--·-·- --- __ .L HP 

NapáJeci zdroj 
označeni - -- --· -- - - ---

__ J_ ____ _____ PFC 200W --- -
::Ýkon l -- 200W 
Energy Star min :V 5 

-- -- ---- -- -- ---- -- - -- -- ANO -- -
Mechanika 

mechanika opl disků 
pam' t 01-ýcn médii I DVD OL± RW ano ano 

Skřír1 
ptoYedeni SFF ----·-- S!;:E_ ___ -- ·-· S f F 
možnost provozUVěrtik~lné thofUOntálné ano ano 

Externí techmcké 
klilvesnice US/CZ USB --- USB -----r:;; --- lase~· laser 

vybavení . - s kursorO\Iy o.tadac (my~) k -k1---------
USB USB one of 

OS Windows Prclessronal CZ OE1.1 (do,•.ngraded 32bil) aktuální 

Základní odpcl'o'idajiciverze OS Wondows · J216Jb.l dle 1olby \eieJného ano ano 

piedinstalované zada'latele - - - - -- - - - --- -
instalační CD nebo DVD s O>iadačra programové v;•ba-.oni onstalačni CO nebo OVO s O>iadaél a 

o51alní SW v ceně 
managementem na •yHdání pli nákupu managemen1em na vyžádání ph 

n~kuoo.o 

Záruka Záruka počftače 3 roky 3 roky 




